Westfalica Prisent / Inhalt:

1 Flasche Rotwein Rotspon Rheinhessen /0,7 Itr. — 13% vol.
Allergene: Sulfite.
Hersteller: Weingut G.G. Huff, Nierstein

1 Flasche Kirschenlikér Chili Willi / 350 ml/ 18% vol.
Hersteller: Mindener Feinkosthaus, 32423 Minden

1 Stiick westfilische Mettwurst — ca. 300 Gramm

Zutaten: Schweinefleisch tiber 70%, Schweinefett 25%, Gewtirze, Zucker,
Ascorbinsdure, Natriumascorbat, Milchzucker, Kaliumnitrat.

Allergene: Lactose, Sellerie.

Hersteller: Fleischerei H. Ruwe, 32351 Stemwede

1 Glas Mindener Stadthonig — 500 Gramm Mehrwegglas
Zutaten und Allergene: 100 % Deutscher Lindenhonig
Hersteller: Mindener Feinkosthaus, 32423 Minden

1 Glas westfalischer Senf Schwerter Senfmiihle — 185 ml
Zutaten und Allergene: Wasser, Senfsaat, Wein-Branntweinessig, Meersalz.

Nihrwertangaben je 100 Gramm.

Brennwert 104 kcal 434 k]
Fett 5.5¢
davon gesattigte Fettsduren 0,3g
Kohlenhydrate 3,3g
davon Zucker 1,7¢g
Eiweill 7,6g
Salz 3,5¢

Hersteller: Schwerter Senfmiihle, 58239 Schwerte/Ruhr

1 Stiick Prasentkarton mit Fillmaterial aus recyceltem Kraftpapier.



